PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 июня 2013 года

	№
	1301

	пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района
от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по наградам от 20 июня 2013 года № 22, администрация Кондинского района постановляет:

1.Наградить Благодарственным письмом администрации Кондинского района в связи с празднованием Дня молодёжи:
Ведрова Вячеслава Юрьевича – специалиста по работе с молодёжью муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс посёлок Луговой»,
Кривулю Сергея Викторовича – монтажера телевидения телекомпании «Конда», пгт. Междуреченский,

Козунеткина Александра Александровича – электросварщика ручной сварки 4 разряда открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Конда», пгт. Междуреченский,

Лебёдкину Венеру Ногмановну – юрисконсульта муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра», пгт. Междуреченский,

Лёвкину Светлану Ивановну – контролера – кассира расчетно-кассового центра пгт. Междуреченский главного управления Банка России по Тюменской области,

Носкову Анастасию Андреевну – специалиста по кадрам муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей спортивная детско-юношеская школа Олимпийского резерва по дзюдо, пгт. Междуреченский,

Проломову Светлану Владимировну – бухгалтера муниципального казённого учреждения «Управление материально–технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района», пгт. Междуреченский,

Федосееву Екатерину Владимировну – экономиста (специалиста по техническому обеспечению деятельности управления образования администрации Кондинского района) муниципального казённого учреждения «Управление материально–технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района», пгт. Междуреченский,

2.Наградить Почетной грамотой администрации Кондинского района
в связи с празднованием Дня молодёжи:
Цыпленкову Ирину Михайловну – дизайнера газеты «Кондинский вестник» муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра», пгт. Междуреченский.

3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

	Глава администрации

	М.В. Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2013